Audi Zentrum Nurnberg - Feser

Audi Q3 Sportback S line 35 TFSI S tronic
AHK/ Navi Plus/ PKW
Preis 41.799 EUR
Mwst. Ausweisbar
Bauart EUV/GeIandewagen/Pic
up
Erstzulassung 07.2023
Kilometerstand 12.600 KM
Leistung 110 KW (150 PS)
Hubraum 1.498 ccm
Treibstoffart Benzin
Farbe Weiss Metallic
Getriebeart S Tronic-Automatik FESER % GRAF Audi Gebrauchtwagen
Fahrzeugart Gebrauchtwagen =
Vorbesitzer Aus erster Hand
GW-NT. 28277 Kontakt:
Audi Zentrum Nirnberg - Feser
Nopitschstralie 3
90441 Nurnberg
Telefon: 0911-4236-2930
Telefax: 0911-4236-2939
E-mail: gerhard.eckstein@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de
Ausstattung:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi GW :plus, Kraftstoff:
Benzin, Aus erster Hand, Sportpaket, Sprachbedienung, MMI Navigation plus mit
MMI touch, Anhangerkupplung, Klimaautomatik 3 Zonen, LED-Scheinwerfer, Heck-
klappe elektrisch, Stoff Puls/Kunstleder mono.pur 550-Kombination mit S-Pragung,
Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Sitzheizung, Sport-Fahrwerk, Radio mit MP3-
Option, Elektrische Fensterheber, Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitats Pro-
gramm), gletscherweild metallic, Radio, Apple CarPlay, Android Auto, Interieurfarbe
Schwarz, Alufelgen 19 Zoll, ABS, Zentralverriegelung m.FB, Elektronische Wegfahr-
sperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Schadstoffklasse Euro 6d, Servo-Lenkung

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)
48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

8.360,-
33.439,-
6,78 %
6,99 %

48

40.000 KM
7.376,-
40.764,-
12.540,-
588,-

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifthorner Stral3e 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches

Widerrufsrecht nach § 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschliel3en.









